dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

27/21

28/21

1910378

1890263

1890062

10-23/21

10p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBop Ha

npoeeageHue oueHKu

000
"NanbHEeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyuiectsea"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyliectsea"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyliectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
vMmyliectsa"

000
"1anbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nmyuiectsa"

CBepeHusn

BaxBanoB KOHCTaHTUH EBreHbeBumny

009398

16.03.2015

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.04.2021

01.04.2021

05.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

08.04.2021

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNindUKALMUOHHOIO
aTTecTaTa

3[aHuMe (oueHKa
HeABMXNMOro nMyLLecTBa)

OBMXKNMOE N HEABMXUMOE
NMYLLECTBO (OLeHKa
HeL4BMXXMMOIo UMyLLLeCcTBa,
OLleHKa OBUXXMMOro
VMyLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABMXXUMOIro NMyLLLECTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABMXNMOro nMyLLecTBa)

KBapTupa (oLeHKa
HeABMXNMOro nMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABMXXNMOro nMyLLecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



1899409

30/21

31/21

10-27/21

32/21

34/21

1929969

35/21

1936259

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKU
nmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
nmyulectsa"

000
"1anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
nmyuiectsa"

000
"1anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nmyuiectsa"

000
"1anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
nmyuiectsa"

000
"laNbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
umyulectsa"

000
"laNbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nmyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
vMmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nMmyuiectsa"

08.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

16.04.2021

19.04.2021

KBapTupa (oueHKa
HeABVM>XNMOro NMyLLLeCcTBa)

TpPaHCNOPTHOE CPeAcTBO
(oueHKa ABMXXMMOro
nMmyLiecTsa)

OBVDKMMOE U HEABMXXMMOEe
UMyLLEeCTBO (OLeHKa
HEeOBUXXVNMOr0 UMYLLLECTBA,
OLIEHKa OBUXUMOTO
nMmyuiecTsa)

3eMesibHbIN y4acToK (oueHKa
HeABVM>XNMOro NMyLecTBa)

CoOopy»XXeHue (oLeHKa
He[BMXXMMOro NMyLLLECTBa)

nomMeteHme (oLeHKa
He[BMXXNMOro NMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOro NMyLLLEeCTBa)

3eMeJibHbIN Y4aCToK (oueHKa
HeABMXNUMOro NMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHka
HeABMXXUMOro NMyLLLECTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1936807

1941126

1941244

1950912

1962394

37/21/K

1962428

39/21

10-31/21

1972965

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKU
nmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
nmyulectsa"

000
"laNbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nmyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
vMmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nMmyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyliectsea"

000
"NanbHEeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nmyuiectsa"

000
"1anbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nmyulectsa"

19.04.2021

20.04.2021

21.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

KBapTupa (oueHKa
HeABVM>XNMOro NMyLLLeCcTBa)

KBapTuMpa (oLeHKa
He[BMXXNMOro NMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHkKa
HEeOBUXXVUMOrO MMYLLLECTBA)

KBapTupa (oueHka
HeABMXXNUMOro NMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHka
HeABMXXNUMOro NMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHkKa
HeABMXUMOro NMyLLLECTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABMXNMOro nMyLLecTBa)

3eMeJibHbIN Y4aCTOoK (oueHKa

HeABVMXNMOro nMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABVM>XNMOro nMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABMXNMOro nMyLecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHaA



41/21/K

1986126

1988257

1989370

1991230

1992892

42/21

1993515

44/21

10-35

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKU
nmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
nmyulectsa"

000
"laNbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nmyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
vMmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nMmyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyliectsea"

000
"NanbHEeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nmyuiectsa"

000
"1anbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nmyulectsa"

30.04.2021

01.05.2021

04.05.2021

04.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

06.05.2021

07.05.2021

11.05.2021

TpaHCNOPTHOe CPeacTBO
(oueHKa ABMXXMMOro
nMmyLiecTsa)

KBapTuMpa (oLeHKa
He[BMXXNMOro NMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHkKa
HEeOBUXXVUMOrO MMYLLLECTBA)

KBapTupa (oueHka
HeABMXXNUMOro NMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHka
HeABMXXNUMOro NMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHkKa
HeABMXUMOro NMyLLLECTBa)

nomeLleHve (oueHkKa
HeOBMXXUMOro NMMyLLLECTBA)

KBapTupa (oueHKa
HeABVMXNMOro nMyLLecTBa)

3eMeJibHbIN Y4aCTOoK (oueHKa

HeABVM>XNMOro nMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABMXNMOro nMyLecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHaA



45/21

2006194

2006256

10-37

46/21/K

2030540

2033418

10-40

10-41/21

2046005

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKU
nmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
nmyulectsa"

000
"laNbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nmyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
vMmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nMmyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyliectsea"

000
"NanbHEeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nmyuiectsa"

000
"1anbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nmyulectsa"

11.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

14.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

3 nomMelleHmns (oLeHKa
HeABVM>XNMOro NMyLLLeCcTBa)

KBapTuMpa (oLeHKa
He[BMXXNMOro NMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHkKa
HEeOBUXXVUMOrO MMYLLLECTBA)

XKUnon oom (oueHkKa
HeABMXXNUMOro NMyLLLEeCTBa)

30aHne n obopynoBaHue
(oueHKa HeaBUXNMOro
UMyLLEeCTBa, OLEHKa
OBUXMMOro MMyLLLecTBa)

KBapTupa (oueHkKa
HeABMXUMOro NMyLLLECTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABMXNMOro nMyLLecTBa)

XKUnon aom (oueHka
HeABVMXNMOro nMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABVM>XNMOro nMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABMXNMOro nMyLecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHaA



48/21/K

2055238

49/21

2061463

2064683

51/21

2077703

53/21

2086401

2089822

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKU
nmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
nmyulectsa"

000
"laNbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nmyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
vMmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nMmyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyliectsea"

000
"NanbHEeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nmyuiectsa"

000
"1anbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nmyulectsa"

24.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

27.05.2021

28.05.2021

01.06.2021

02.06.2021

03.06.2021

04.06.2021

05.06.2021

KBapTupa (oueHKa
HeABVM>XNMOro NMyLLLeCcTBa)

KBapTuMpa (oLeHKa
He[BMXXNMOro NMyLLLEeCTBa)

obopynoBaHue (oueHka
OBVXKMMOMO UMYLLIECTBA)

KBapTupa (oueHka
HeABMXXNUMOro NMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHka
HeABMXXNUMOro NMyLLLEeCTBa)

nomelleHve (oueHkKa
HeOBUXXVUMOro MMYLLLECTBA)

KBapTupa (oueHKa
HeABMXNMOro nMyLLecTBa)

rnomMmelleHne (oueHka
HeABVMXNMOro nMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABVM>XNMOro nMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABMXNMOro nMyLecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHaA



2089742

2096294

2097164

10-53

10-54

54/21

10-56

55/21

10-57

2130384

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKU
nmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
nmyulectsa"

000
"laNbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nmyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
vMmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nMmyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyliectsea"

000
"NanbHEeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nmyuiectsa"

000
"1anbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nmyulectsa"

06.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

09.06.2021

09.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

11.06.2021

11.06.2021

KBapTupa (oueHKa
HeABVM>XNMOro NMyLLLeCcTBa)

KBapTuMpa (oLeHKa
He[BMXXNMOro NMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHkKa
HEeOBUXXVUMOrO MMYLLLECTBA)

KBapTupa (oueHka
HeABMXXNUMOro NMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHka
HeABMXXNUMOro NMyLLLEeCTBa)

2 noMelweHns (oueHkKa
HeABMXUMOro NMyLLLECTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABMXNMOro nMyLLecTBa)

rnomMmelleHne (oueHka
HeABVMXNMOro nMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABVM>XNMOro nMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABMXNMOro nMyLecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHaA



2114719

59/21

61/21

2125434

2127925

2128069

2130360

62/21

2114704

2148617

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKU
nmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
nmyulectsa"

000
"laNbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nmyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
vMmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nMmyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyliectsea"

000
"NanbHEeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nmyuiectsa"

000
"1anbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nmyulectsa"

14.06.2021

15.06.2021

16.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

19.06.2021

23.06.2021

KBapTupa (oueHKa
HeABVM>XNMOro NMyLLLeCcTBa)

3eMesIbHbIN Y4acToK (oueHKa
HeABMXUMOro NMYLLLECTBA)

30aHuMe (oueHKa
HEeOBUXXVNMOro UMYLLLECTBA)

KBapTupa (oueHka
HeABMXXNUMOro NMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHka
HeABMXXNUMOro NMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHkKa
HeABMXUMOro NMyLLLECTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABMXNMOro nMyLLecTBa)

8 nomeleHnn (oueHkKa
HeABVMXNMOro nMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABVM>XNMOro nMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABMXNMOro nMyLecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHaA



2152491

2155076

63/21

2168460

65/21

2168269

68/21

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKU
nmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
mMmyuiectsa"

000
"laNbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
vMmyuiectsa"

000
"NanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
vMmyuiectsa"

000
"NlanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nMmyulectsa"

000
"NlanbHEeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nMmyuiectsa"

000
"NanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKU
nMmyliectsea"

24.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

KBapTupa (oueHKa
HeABVM>XNMOro NMyLLLeCcTBa)

KBapTuMpa (oLeHKa
He[BMXXNMOro NMyLLLEeCTBa)

7 3emMeNbHbIX Y4aCTKOB
(oueHKa HeBUXXUMOIO
VMyLLeCcTBa)

KBapTupa (oueHka
HeABMXXNUMOro NMyLLLEeCTBa)

3eMeJibHbIN Y4aCTOoK (oueHKa
HeABMXXNUMOro NMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHkKa
HeABMXUMOro NMyLLLECTBa)

3eMeJibHbIN Y4aCTOoK (oueHKa
HeABMXNMOro nMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



