

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бахвалов Константин Евгеньевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009398		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.03.2015		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
27/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.04.2021	здание (оценка недвижимого имущества)	рыночная
28/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.04.2021	движимое и недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества, оценка движимого имущества)	рыночная
1910378	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.04.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1890263	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.04.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1890062	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.04.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
10-23/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.04.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная

1899409	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.04.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
30/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.04.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
31/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.04.2021	движимое и недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества, оценка движимого имущества)	рыночная
10-27/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.04.2021	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная
32/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.04.2021	сооружение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
34/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.04.2021	помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1929969	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.04.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
35/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.04.2021	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1936259	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.04.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная

1936807	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.04.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1941126	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.04.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1941244	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.04.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1950912	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.04.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1962394	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.04.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
37/21/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.04.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1962428	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.04.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
39/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.04.2021	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная
10-31/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.04.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1972965	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.04.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная

41/21/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.04.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1986126	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.05.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1988257	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.05.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1989370	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.05.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1991230	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.05.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1992892	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.05.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
42/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.05.2021	помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1993515	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.05.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
44/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.05.2021	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная
10-35	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.05.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная

45/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.05.2021	З помещения (оценка недвижимого имущества)	рыночная
2006194	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.05.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
2006256	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.05.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
10-37	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.05.2021	жилой дом (оценка недвижимого имущества)	рыночная
46/21/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.05.2021	здание и оборудование (оценка недвижимого имущества, оценка движимого имущества)	рыночная
2030540	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.05.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
2033418	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.05.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
10-40	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.05.2021	жилой дом (оценка недвижимого имущества)	рыночная
10-41/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.05.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
2046005	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.05.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная

48/21/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.05.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
2055238	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.05.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
49/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.05.2021	оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
2061463	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.05.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
2064683	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.05.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
51/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.06.2021	помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
2077703	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	02.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
53/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.06.2021	помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
2086401	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
2089822	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная

2089742	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
2096294	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
2097164	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
10-53	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
10-54	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
54/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.06.2021	2 помещения (оценка недвижимого имущества)	рыночная
10-56	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
55/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.06.2021	помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
10-57	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
2130384	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная

2114719	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
59/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.06.2021	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная
61/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.06.2021	здание (оценка недвижимого имущества)	рыночная
2125434	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
2127925	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
2128069	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
2130360	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
62/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.06.2021	8 помещений (оценка недвижимого имущества)	рыночная
2114704	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
2148617	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная

2152491	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
2155076	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
63/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.06.2021	7 земельных участков (оценка недвижимого имущества)	рыночная
2168460	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
65/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.06.2021	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная
2168269	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.06.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
68/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.06.2021	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная